

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

JK e-Solutions ApS
Røjklitvej 28, Holmsland
6950 Ringkøbing
ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/9 2021

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 50 86 89

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK e-Solutions ApS Røjklitvej 28, Holmsland 6950 Ringkøbing
	CVR-nr: 33 50 86 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Lassen Schmidt, formand Jesper Pape Larsen Kenneth Klokke
Direktion	Jesper Pape Larsen Kenneth Klokke
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af brandslukningsudstyr til skibe.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på kr. 365.919 betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	479.815	288.343
Andre finansielle omkostninger	-10.686	-7.602
RESULTAT FØR SKAT	469.129	280.741
Skat af årets resultat	-103.210	-61.737
ÅRETS RESULTAT	365.919	219.004
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overført resultat	65.919	19.004
DISPONERET I ALT	365.919	219.004

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Råvarer og hjælpematerialer	105.992	95.900
Varebeholdninger	105.992	95.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.659	105.484
Andre tilgodehavender	131.704	174.069
Tilgodehavender	135.363	279.553
Likvide beholdninger	603.370	193.710
OMSÆTNINGSAKTIVER	844.725	569.163
AKTIVER	844.725	569.163

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	281.337	215.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
EGENKAPITAL	661.337	495.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.169	17.982
Selskabsskat	96.219	55.763
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	183.388	73.745
GÆLDSFORPLIGTELSE	183.388	73.745
PASSIVER	844.725	569.163

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	215.418	196.414
Årets resultat	365.919	219.004
Foreslået udbytte	-300.000	-200.000
Overført resultat ultimo	281.337	215.418
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	150.000
Foreslået udbytte	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-150.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	300.000	200.000
EGENKAPITAL	661.337	495.418

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Klokker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-531038016058

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-09-24 12:21:25 UTC

NEM ID 

Kenneth Klokker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531038016058

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-09-24 12:21:25 UTC

NEM ID 

Jesper Pape Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-784194247745

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-09-24 12:38:47 UTC

NEM ID 

Jesper Pape Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-784194247745

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-09-24 12:38:47 UTC

NEM ID 

Michael Lassen Schmidt

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-115974848685

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-09-26 04:59:41 UTC

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-09-26 16:11:47 UTC

NEM ID 

Jesper Pape Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-784194247745

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-09-27 21:08:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEKCZ-A6L55-M40QA-ZPT1S-661BD-6NJ7W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>